

OBJETO: Fornecimento de mobiliários de Escritório , para atender as necessidades da S ecretaria delnfraestrutura , do Município de São Lourenço da Mata -PE.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	Mesa Escritório: Material estrutura: aço , material tampo: Mdf , cor tampo: cinza, quantidade gavetas: 2 und , largura : 1,20 M, Profundidade : 0.60 M, altura: 0,74 M, espessura tampo: 15mm, características adicionais: com chave. CATMAT 483246	PLATA MÓVEIS	POP NEW	UNID	16	cinco mil, novecentos e dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 525,78	cinco mil, novecentos e dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 8.412,48
2	Cadeira Secretaria Escritório : Material estrutura: aço, material revestimento assento e encosto: Couro Ecológico, material encosto: compensado Multilaminado e espuma injetada, material assento: Compensado Multilaminado e espuma injetada , tipo base: giratório com 5 rodízios , tipo encosto: Reguláveis apoio braço: com braços reguláveis , cor: preta, características adicionais: apoio de cabeça, regulagem de altura e inclinação , acabamento superficial estrutura: pintura epóxi, quantidades de pés: 5 unidades. CATMAT 484126	PLATA MÓVEIS	SECRETARTIA	UNID	20	trezentos e quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 347,25	seis mil, novecentos e quarenta e cinco reais	R\$ 6.945,00
3	Cadeira Fixa: Características Adicionais: Sem Braço, Azul, Tipo Pé Palito. Material Estrutura: Tubo Aço. Acabamento Estrutura: Pintura Eletrostática Epóxi-Pó . Material Revestimento Assento E Encosto: Tecido De Lã. Material Encosto: Espuma Poliuretano Injetado Material Assento: Espuma Poliuretano Injetado CATMAT: 346921	PLATA MÓVEIS	STAR FIXA	UNID	10	cento e oitenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 186,40	mil oitocentos e sessenta e quatro reais	R\$ 1.864,00
4	Armário Escritório: Material : aço , quantidade portas: 8 und, material porta: Aço, largura : 1,20 cm, altura :1,98 cm, características adicionais: com portas de abrir e porta cadeado, profundidade : 0,42 m, acabamento superficial: Pintura em Epóxi, cor cinza. CATMAT 243964	AMAPÁ	GRA 1/8	UNID	4	mil quatrocentos e setenta e cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.475,68	cinco mil, novecentos e dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 5.902,72
5	Armário Escritório: Material: Aço Tipo Portas: Encaixe Material Porta: Aço Quantidade Portas: 2 UM Quantidade Prateleiras: 3 UM Material Prateleiras: Aço. Tipo Puxador: Aço CATMAT : 207092	AMAPÁ	ARMARIO 90	UNID	5	mil duzentos e cinquenta e oito reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.258,32	seis mil, duzentos e noventa e um reais e sessenta centavos	R\$ 6.291,60
6	Cadeira Escritório : material estrutura : aço , material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: espuma poliuretano injetado, material assento: espuma poliuretano injetado, tipo base: Giratória com 5 rodízios , tipo encosto: Regulável, apoio braço: com braço reguláveis , tipo sistema regulagem vertical: Pneumático, quantidades de pés: 5 Unidades. CATMAT 469141	BEST	DIRETOR	UNID	1	seiscentos e dezoito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 618,67	seiscentos e dezoito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 618,67
7	Fragmentadora papel capacidade fragmentação: Mínimo 10 fl, tensão motor: 220v, capacidade lixeira: 20 l, potência: 450 w, características adicionais: corte de papéis C/Clips ou Grampos, CD e Disquete, Nível Ruído: 65 D. CATMAT 480423	SECRETA	MENNO	UNID	3	seiscentos e sessenta reais e setenta centavos	R\$ 660,70	mil novecentos e oitenta e dois reais e dez centavos	R\$ 1.982,10
8	Unidade Disco: Capacidade: 500 GB Tipo: Disco Ssd Tamanho: 2,5 POL. Padrão: Sata 3.0. Velocidade: 550 MB/S CATMAT: 479103	KINGSTON	SSD 500GB	UNID	6	duzentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 245,59	mil quatrocentos e setenta e três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.473,54
VALOR TOTAL		R\$ 33.490,11							
VALOR TOTAL POR EXTENSO		trinta e três mil, quatrocentos e noventa reais e onze centavos							

VALIDADE: O prazo de validade da proposta não será inferior a 90(noventa) dias, a contar da data de sua apresentação.

ENTREGA: O prazo de entrega do objeto é de até 30 (trinta) dias.

PAGAMENTO: O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias.

CUSTO: Nos valores propostos estarão incluso s todos o s c ustos ope r a c i ona is, encargos previdenciários, trabal histas, tribu tários, comerciais e quaisq uer outr os que incidam direta ou indi retamente no fornecimento dos bens.

SÃO LOURENÇO DA MATA/ PE, 19 DE JANEIRO DE 2023.